
URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BE2IGRAD e 
CENTER • MOSTE-POLJE e SISKA • VIC- 
RUDNIIt • ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

Ljubljana, 23. septembra 1966 leto xra„ St. 2«

MESTNI SVET
59

Na podlagi 3. člena zakona o me­
stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
Ust SRS, št U/64 in 36/65). 10. in 11. 
tlena odloka o ureditvi mestnega pot­
niškega prometa v Ljubljani (Glas­
nik, štev. 28/65) ter 27. in 47. člena 
statuta mesta Ljubljane (Glasnik, št. 
^8/64) je Mestni svet Ljubljana na 
20. redni seji, dne 21. septembra 1966 
sprejel

ODLOK
0 spremembi in dopolnitvi odloka o 
določitvi ^ prog mestnega potniškega 

prometa v Ljubljani

1. člen
j V 2. členu odloka o določitvi prog 
Nestnega potniškega prometa v 
Ljubljani (Glasnik, št. 10'66), se spre­
deni besedilo pod progo št. 9 tako, 
da se glasi:

Proga številka 9: Trnovo—Vod­
nat—Trnovo; dolžina proge v eno 
jSmer znaša 6,1 km.

Proga poteka od obračališča pri 
Prulskem mostu, po Opekarski cesti, 
Cesti na Loko, Riharjevi, Finžgarjevi 
Ui Gorupovi ulici, preko Gradišča, po 
'Titovi cesti. Trgu OF, Masarykovi, 
Njegoševi in Zaloški cesti, po Ma­
lenškov! ulici do obračališča Vod- 

Sitiatski trg.
V obratni smeri poteka proga po 

isti trasi.
2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan 
to objavi v Glasniku.

Štev.; 010-057/66.
Datum: 21. septembra 1966.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

inž. Marjan Tepina, 1. r.

Vsi dohodki anuitet danih posojil 
iz sredstev ukinjenega sklada so do­
hodki mestnega finančnega načrta.

3. člen
Pravni naslednik ukinjenega 

mestnega sklada rizika pri trgovanju 
s kmetijskimi živilskimi pridelki v 
Ljubljani je mestni svet Ljubljana.

4. člen
Do 31. decembra 1966 izdela fi­

nančna služba mestnega sveta za­
ključni račun sklada, ki ga sprejme 
odbor za finančna vprašanja pri 
mestnem svetu, potrdi pa mestni 
svet.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 31. julija 1966.

Štev.: 010-054/66.
Datum: 21. septembra 1966.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

inž. Marjan Tepina, 1. r.

61
Na podlagi 15. člena odredbe o 

oblikovanju cen in obračunavanju 
razlike v cenah (Ur. list SFRJ, štev. 
33/65, 36/65, 40/65. 50 65 in 11/66), 3. 
člena zakona o mestih, ki so razde­
ljena na občine (Ur. list SRS, štev. 
1164 in 36 65) in 47. člena statuta 
mesta Ljubljane (Glasnik, št. 38 64) 
je Mestni svet Ljubljana na 20. red­
ni seji, dne 21. septembra 1966 
sprejel

ODLOK
o načinu in pristojnosti določanja cen 

obrtnih storitev in izdelkov

organizacije, obrtne delavnice ter 
lastniki samostojnih obrtnih delav­
nic izobešene na vidnem mestu v 
prostorih, kjer - sprejemajo naročila 
strank.

Za storitve. Iti jih ni mogoče oce­
niti po merskih enotah, morajo te 
organizacije na vsakokratno željo 
stranki predložiti splošne pogoje, na 
osnovi katerih opravljajo svoje sto­
ritve.

5. člen
Kršilci tega odloka se kaznujejo 

po določilih zakona o družbeni kon­
troli cen (Ur. list FLRJ, štev. 30/62 
in SFRJ, štev. 15/65).

6. člen
Zavod za analize in cene se po­

oblašča, da daje po potrebi navodila 
in smernice za izvajanje tega odloka.

7. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka 

preneha veljati odlok o družbeni 
kontroli cen obrtnih storitev in iz­
delkov (Glasnik, št. 4865).

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Štev.: 010-056 66.
Datum: 21. septembra 1966.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

inž. Marjan Tepina, 1. r.

62.

POPRAVEK
odloka o ustanovitvi uprave inšpek­

cijskih služb Ljubljana

SKLEP
Sredstva za subvencijo stanarin, 

ki se zbirajo od delovnih organizacij, 
družbenih pravnih oseb in državnih 
organov na območju mesta Ljublja­
ne, se zbirajo na enotnem računu pri 
službi družbenega knjigovodstva, pri 
katerem uveljavljajo svojo pravico 
za izplačilo razlike med revalorizira­
no in ekonomsko stanarino vsa sta­
novanjska podjetja in stanovanjske 
enote pri delovnih organizacijah na 
območju mesta.

Administrativne in finančne po­
sle za kontrolo obračuna in izplačil 
subvencije pri enotnem računu se 
poveri Kreditni banki in hranilnici, 
Ljubljana, kar se uredi s posebno 
pogodbo med mestnim svetom in 
kreditno banko in hranilnico, Ljub­
ljana. V pogodbi se določi, da je kre­
ditna banka in hranilnica Ljubljana 
dolžna voditi ažurno evidenco nad 
uporabo sredstev subvencije in izde­
lati bilanco navedenih sredstev za 
tekoče leto. Zaključni račun mora 
dati kreditna banka in hranilnica, 
Ljubljana v potrditev skupščinam 
ljubljanskih občin in mestnemu sve­
tu. Enako se v pogodbi določi, da 
imata katerakoli skupščina ljubljan­
skih občin ali mestni svet pravico 
zahtevati podatke o trenutnem sta­
nju sredstev za subvencijo v tekočem 
letu.

Skupščine ljubljanskih občin lah­
ko na podlagi sklepa pristojnega 
sveta za finance usmerijo sredstva 
za subvencijo na isti enoten račun 
pri službi družbenega knjigovodstva 
tudi tista sredstva, ki se zbirajo na 
njihovem izvenmestnem območju s 
tem, da se iz teh sredstev krije raz­
lika v stanarini na izvenmestnem 
območju.

St. 010-042/66

60
Na podlagi 2. člena zakona o do- 

tolnitvah zakona o sredstvih gospo­
darskih organizacij (Ur. list SFRJ, št. 
,,p/66) in 47. ter 50. člena statuta me- 
*ja Ljubljane (Glasnik, št. 3(164) je 
Rastni svet na 20. redni seji dne 

L septembra 1966 sprejel
ODLOK

‘l Ukinitvi mestnega sklada rizika pri 
rRovanju s kmetijskimi živilskimi 

pridelki v Ljubljani

1. člen
. Mestni sklad rizika pri trgovanju 
.kmetijskimi živilskimi pridelki v 
ttobljani, ustanovljen z odlokom 
fertr— -
«6la$'Cornembah in dopolnitvah tega od- 
jj,a z dne 14. aprila 1965 (Glasnik, 
1^23/65) se ukine z dnem 31. julija

2. člen
^ Vsa razpoložljiva sredstva na ži- 
tj.točunu ukinjenega sklada se raz- 
itltodljo s posebnim sklepom, ki ga 
! rc j me mestni svet.

Ustnega sveta z dne 17. junija 1964 
snik, št 41/64) in odlokom o

1. člen
Cene vseh obrtnih storitev in iz­

delkov sc oblikujejo tako, da jih de­
lovne organizacije, obrtne delavnice, 
lastniki samostojnih obrtnih delav­
nic "in druge pravne osebe določajo 
po načelu prostega oblikovanja cen.

2. člen
Cene za dimnikarske storitve se 

ne glede na določilo 1. člena tega 
odloka oblikujejo tako, da jih obrtne 
delovne organizacije določajo v so­
glasju z mestnim svetom, in sicer na 
podlagi kalkulacije dejanskih stro­
škov, ki so povezani z opravljanjem 
te obrtne dejavnosti.

3. člen
Zavod za analize in cene Ljub­

ljana strokovno pregleduje pravil­
nost oblikovanja cen, predlaganih za 
dimnikarske storitve, omenjene v
2. členu tega odloka ter daje svoje 
mnenje o upravičenosti spremembe 
cen mestnemu svetu Ljubljana.

4. člen
Vsakokratne cene obrtnih storitev 

in izdelkov morajo imeti delovne

V drugem odstavku 5. člena odlo­
ka o ustanovitvi uprave inšpekcij­
skih služb Ljubljana (Glasnik, št 
23/66) je pri tiskanju nastala napa­
ka.

Cit odstavek se pravilno glasi: 
»Načelnika, vodje inšpektoratov in 

inšpektorje imenuje in razrešuje 
mestni svet na predlog komisije za 
volitve in imenovanja.«

St. 010-041/66 
Datum: 22. 9. 1966

Iz uredništva Glasnika

63.
Na podlagi 3. člena zakona o me­

stih, ki so razdeljena na občine 
(Uradni list SRS, št. 11/64 in 36/65), 
odloka mestnega sveta o odstotkih 
sredstev, ki se Izločajo iz sklada 
skupne porabe za subvencioniranje 
stanarine (Glasnik, št. 5865, 27. in 
47. člena statuta mesta Ljubljane 
(Glasnik, št. 38/64) je Mestni svet 
Ljubljana na 19. redni seji, dne 22. 
junija 1966 sprejel

Datum: 22. junija 1966 

Predsednik
mestnega sveta Ljubljana
ing. Marjan Tepina, 1. r.

Na podlagi tega sklepa bo služba 
družbenega knjigovodstva, podružni­
ca 501, Ljubljana, odprla skupni ra­
čun za kritje razlik v stanarini na 
območju mesta.

Obveščamo vplačnike — izplače­
valce osebnih dohodkov, da nakaže­
jo sredstva za kritje razlik v stana­
rini za območje mesta Ljubljane na 
račun št. 501-840-998.

Mestni svet Ljubljani

64
Na podlagi 2. odstavita 2. člena 

zakona o dopolnitvi zakona o sred­
stvih gospodarskih organizacij (Ur. 
list SFRJ, št. 29/66), L odstavka 2. 
člena odloka o ukinitvi mestnega 
sklada rizika pri trgovanju s kme­
tijskimi živilskimi pridelki v Ljub­
ljani (Glasnik, SL 26/66) in 47. ter



106

r 50. člena statuta mesta Ljubljana 
\ (Glasnik, št. 38/64) je mestni svet na 

20. redni seji, dne 21. septembra 1966 
sprejel

SKLEP
O razporeditvi sredstev ukinjenega 
mestnega sklada rizika pri trgova­
nju s kmetijskimi živilskimi pridelki 

v Ljubljani

Sredstva ukinjenega sklada se 
razporedijo za:

N din
a) kreditiranje izgrad­

nje hladilnice pri trgov­
skem podjetju Mercator, 
poslovna enota Hladilnica
V višini 140.000,00

b) kreditiranje izgrad­
nje sadne drevesnice za 
potrebe Ljubljane in oko­
lice Kmetijskemu zavodu 
Ljubljana v višini 40.00,0,00

Skupaj 180.000,00
c) sredstva, ki ostanejo po raz­

delitvi sredstev pod a) in b) tega 
sklepa se vrnejo podjetjem, ki so 
vplačevala v sklad rizika v soraz­
merju z njihovimi vplačili.

Štev.: 010-055/66.
Datum: 21. septembra 1966.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

inž. Marjan Tepina, 1. r.

65
Mestni svet Ljubljana je na 20. 

redni seji, dne 21. septembra 1966 
razpravljal o nepredvideno slabi re­
alizaciji občinskih dohodkov iz na­
slova davka na maloprodajni promet 
in je v zvezi s primanjkljajem v 
mestnem finančnem načrtu sprejel 
naslednji

SKLEP
Ljubljanske občine so dolžne pri­

spevati mestnemu svetu najmanj 
85 % realiziranega maloprodajnega 
davka. Ce tako združena sredstva 
mestnega finančnega načrta ne do­
sežejo pri posameznih občinah vsote, 
ki so jo te v svojih proračunih raz­
poredile za skupne mestne zadeve,

so razliko do te vsote dolžne zago­
toviti iz drugih svojih dohodkov, 
vendar pod pogojem, da dosežejo v 
svojih proračunih predvidene do­
hodke, sicer pa sorazmerno manj.

Mestni svet Ljubljana mora v pri­
meru, da pod takimi pogoji ne bo 
dosegel predvidenih dohodkov, 
ustrezno zmanjšati svoje izdatke z 
rebalansom mestnega finančnega na­
črta.

Te spremembe ne posegajo v raz­
pored proračunskih sredstev ljub­
ljanskih občin in zaradi tega občin­
ske skupščine niso primorane reba- 
lansirati svojih proračunov. Morajo 
pa sklepati o tem, da bodo v pro­
računu predvideno in mestu dolžno 
prispevno vsoto zagotovile iz celo­
kupnih svojih dohodkov.

O predlogu odbora za finančna 
vprašanja glede tehnike, ki jo na­
rekujejo zgornje ugotovitve, bo od­
ločala komisija, ki jo sestavljajo od­
bora za finančna vprašanja mestnega 
sveta Ljubljana in predsedniki sve­
tov za finance občinskih skupščin.

Štev.: 010-053/66.
Datum: 21. septembra 1966.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

inž. Marjan Tepina, 1. r.

66
Na podlagi 47. in 50. člena statu­

ta mesta Ljubljana (Glasnik, štev. 
38/64) in odloka o ukinitvi mestnega 
sklada rizika pri trgovanju s kme­
tijskimi živilskimi pridelki v Ljub­
ljani (Glasnik, št. 26/66) je mestni 
svet na 20. redni seji, dne 21. sep­
tembra 1966 sprejel

SKLEP
o razrešitvi članov upravnega odbora 
sklada rizika pri trgovanju z živil­
skimi kmetijskimi pridelki v Ljub­

ljani

Razrešijo se:
— kot predsednik: IVAN BRUMEN.
— kot člani: VIKTOR HERICSEL, 

TINE KAVŠEK. EDO KLANSEK. 
LUDVIK KOLOSA, FRANC

MARTINC, EDVARD OZIMEK, 
JOŽE RAZPOTNIK, MITJA 
STA UT.

Štev.: 010-058/66.
Datum: 21. septembra 1966.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

inž. Marjan Tepina, 1. r.

67
Na podlagi 5. člena odloka o usta­

novitvi uprave inšpekcijskih slOžb 
Ljubljana (Glasnik, št. 23/66), 3. čle­
na odloka o ustanovitvi mestnega 
javnega pravobranilstva v Ljubljani 
(Glasnik, št. 23/66) in 47. ter 50. čle­
na statuta mesta Ljubljane (Glasnik, 
št. 38/64) je Mestni svet na 20. redni 
seji, dne 21. septembra 1966 sprejel

SKLEP
o razrešitvi vršilcev dolžnosti v 
upravi inšpekcijskih služb Ljubljana 
in mestnem javnem pravobranilstvu 

v Ljubljani

V upravi inšpekcijskih služb se 
razrešita:
— vršilec dolžnosti načelnika uprave 

in vršilec dolžnosti vodje kmetij­
skega in gozdarskega inšpekto­
rata: MILOŠ BINDER, dipl. goz­
darski inženir;

— vršilec dolžnosti vodje elektro­
energetskega inšpektorata HUGO 
HOFBAUER, dipl. elektro inženir.
V mestnem javnem pravobranil­

stvu se razreši:
— vršilec dolžnosti mestnega javne­

ga pravobranilca NIKOLA DMI- 
TROVIČ, dipl. pravnik.

Štev.: 010-059/66.
Datum: 21. septembra 1966.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

inž. Marjan Tepina, 1. r.

68

Na podlagi 5. člena odloka o usta­
novitvi uprave inšpekcijskih služb 
Ljubljana (Glasnik, št. 23/66) in 47.

GLASNIK

ter 50. člena statuta mesta Ljublja­
ne (Glasnik, št. 38/64) je Mestni svet 
na 20. redni seji, dne 21. septembra 
1966 sprejel

SKLEP
o imenovanju na vodilna mesta v 
upravi inšpekcijskih služb Ljubljana

V upravi inšpekcijskih služb 
Ljubljana, se imenujejo:
— za načelnika uprave LOJZE BRI­

ŠKI, dipl. pravnik;
— za vodjo kmetijskega in gozdar­

skega inšpektorata MILOŠ BIN­
DER, dipl. gozdarski inženir;

— za vodjo elektroenergetskega in­
špektorata HUGO HOFBAUER, 
dipl. elektro inženir.

Štev.: 010-060/66.
Datum: 21. septembra 1966.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

inž. Marjan Tepina, 1. r.

69
Na podlagi 3. člena odloka o usta­

novitvi mestnega javnega pravobra­
nilstva v Ljubljani (Glasnik, štev. 
23/66) in 47. ter 50. člena statuta me­
sta Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) je 
mestni svet na 20. redni seji, dne 
21. septembra 1966 sprejel

SKLEP
o imenovanju mestnega javnega 
pravobranilca in namestnika mestne­
ga javnega pravobranilca v Ljubljani
— za mestnega javnega pravobranil­

ca v Ljubljani se imenuje NIKO­
LA DMITROVIC. dipl. pravnik;

— za namestnika mestnega javnega 
pravobranilca v Ljubljani se 
imenuje SONJA RUS-BOLTAR, 
dipl. pravnik.

Štev.: 010-061/66.
Datum: 21. septembra 1966.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

inž. Marjan Tepina, 1. r.

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

GROSUPLJE
208

SKLEP

o izvolitvi sodnika občinskega so­
dišča v Grosupljem

Na podlagi 12. člena zakona o so- 
dišiiih splošne pristojnosti (Uradni 
list SRS, št. 20/65) in 90. člena statu­
ta občine Grosuplje (Glasnik, štev. 
39/84) je bila na seji skupščine ob­
čine Grosuplje, dne 17. avgusta 1966

izvoljena
za sodnico občinskega sodišča na 

Grosupljem
ALENKA JELENC, do sedaj zapo­

slena pri okrožnem sodišču v Ljub­
ljani.

Štev.: 111-30/66.
Datum: 17. avgusta 1966.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

OBČINA
HRASTNIK

209
Na podlagi 3. točke odloka o pre­

mijah za kravje mleko v letu 1966 
(Uradni list SRS, štev. 7/66) in 200. 
člena statuta občine Hrastnik je 
skupščina občin^ Hrastnik na seji

občinskega zbora in zbora delovnih' 
skupnosti, dne 10. septembra 1966 
sprejela

ODLOK
o premiji za kravje mleko v 1. 1966

1. člen
Iz občinskih proračunskih sred­

stev se bo v letu 1966 izplačevala 
premija 0,10 N-din za liter prodane­
ga kravjega mleka na območju ob­
čine Hrastnik.

Premijski upravičenec je po zvez­
nem odloku o premijah za kravje 
mleko predelovalna delovna organi­
zacija, ki kupuje mleko od proizva­
jalnih kmetijskih organizacij, zavo­
dov in individualnih proizvajalcev 
za vsak liter prodanega svežega mle­
ka na območju občine Hrastnik.

2. člen
Premija iz prve točke tega odloka 

se bo izplačevala za mleko, prodano 
v času od I. januarja do 31. decem­
bra 1966.

3. člen
Premija po tem odloku se obra­

čunava in priznava ob pogojih, ki so 
predpisani z zveznimi predpisi.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«,

Štev.: 320-4/62-1.
Datum: 19. septembra 1966.

Predsednik
skupščine občine Hrastnik 

Milan Babič, 1. r.



glasnik
107

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

210

Na podlagi 156. člena statuta ob­
čine Liubljana-Bežigrad je Skupšči­
na občine Ljubljana-Bežigrad na seji 

| občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti, dne 20. maja 1966 
sprejela

ODLOK
o razširitvi veljavnosti odloka o 
Ustanovitvi organa za kaznovanje 
Prekrškov Ljubljana pri Mestnem 
svetu Ljubljana na nemestno območ­

je občine Ljubljana-Bežigrad.

1. člen
Razširi se veljavnost odloka o 

Ustanovitvi organa za kaznovanje 
Prekrškov Ljubljana pri Mestnem 
svetu Ljubljana (Glasnik št. 23/66) 
Ua nemestno območje občine Ljub­
ljana-Bežigrad.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem, ko 

je bil sprejet.

St. 021-5/66-1
Datum: 20/5-1966

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad

Ivan Vinltler, 1. r.

211
Na podlagi odloka o premiji za 

kravje mleko v letu 1966 (Uradni list 
SRS št. 7/66) in 170. člena statuta 
občine Ljubljana-Bežigrad je Skup­
ščina občine Ljubljana-Bežigrad na 
seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti, dne 23. septem­
bra 1966 sprejela

ODLOK
o premiji za kravje mleko v letu 1966

1. člen
Delovnim organizacijam, ki po­

godbeno sodelujejo in pridelujejo 
kravje mleko (v nadaljnjem besedilu 
'Premijski upravičenci'«), sc bo iz­
plačevala premija za vsak liter pro­
izvodnje kravjega mleka lastnega 
Pridelka in v pogodbenem sodelova­
nju, ki ga prodajo in dobavijo delov­
ni organizaciji »Ljubljanske mlekar­
ne« v Ljubljani in ga ta prodaja po 
®vojih obratih ali prodajalnah po- 
:rošnikom z območja občine Ljub- 
liana-Bežigrad, N-din 0,10.

2. člen
Premija iz 1. člena tega odloka so 

b° izplačevala iz proračunskih sred­
stev občine Ljubljana-Bežigrad za 
leto 1966.

»GLASNIK« BO IZHAJAL 
PO POTREBI ZOPET 

V LJUBLJANSKEM 
DNEVNIKU OB TORKIH 

IN PETKIH

3. člen
Premija po tem odloku se plačuje 

delovni organizaciji »Ljubljanske 
mlekarne« v Ljubljani ob pogojih, ki 
jih določa republiški predpis.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

St. 426-1/65-1
Datum: 23. 9. 1966

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad

Ivan Vinklcr, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
212

Na podjagi 68. člena zakona o fi­
nanciranju družbeno-političnih skup­
nosti SR Slovenije (Ur. list SRS, št. 
36/64) v zvezi s 6. členom zakona o 
izvedbi odprave okrajev (Ur. I. SRS, 
št. 10/65), na podlagi 2. odstavka 5. 
člena zakona o nadaljnji etapni iz­
gradnji kliničnega centra v Ljublja­
ni (Ur. list SRS. št. 22/66), 110. čle­
na statuta občine Ljubljana-Center 
ter soglasij skupščin občin: Cerknica, 
Črnomelj, Domžale, Grosuplje. Hrast­
nik, Kamnik, Jesenice. Kočevje, 
Kranj, Ljubljana-Bežigrad, Ljublja- 
na-Mostc-Polje, Ljubljana-Siška, 
Ljubijana-Vič-Rudnik, Litija. Loga­
tec, Metlika, Novo mesto. Radovljica, 
Ribnica, Škofja Loka, Vrhnika, Tržič, 
Trebnje in Zagorje je skupščina ob­
čine Ljubljana-Center na 63. skupni 
seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti, dne 15. septembra 
1906 sprejela

ODLOK
o odpravi sklada za izgradnjo bol­

nišnic v Ljubljani

1. člen
Sklad za gradnjo bolnišnice 

Ljubljana (v nadaljnjem besedilu 
sklad), ki je bil ustanovljen z odlo­
kom okraja Ljubljana, dne 28. juni­
ja 1963 (Glasnik, št. 46/63) in s spre­
membami ter dopolnitvami tega od­
loka, dne 25. marca 1965 (Glasnik, št. 
15/65), se odpravi.

2. člen
Sredstva sklada se prenesejo na 

klinične bolnišnice v Ljubljani kot 
investitorja za graditev I. etape na­
daljnje izgradnje kliničnega centra 
v Ljubljani. Sredstva se uporabljajo 
namensko, v skladu z zakonom ozi­
roma odloki pristojnih skupščin 
družbeno političnih skupnosti in po­
godbami o financiranju izgradnje 
bolnišnic v Ljubljani.

Klinične bolnišnice v Ljubljani 
kot investitor prevzamejo vse pravi­
ce in obveznosti odpravljenega skla­
da v mejah pravnomočnega izida v 
nadaljnjem navedene likvidacije.

3. člen
Redno likvidacijo odpravljenega 

sklada opravi likvidacijska komisija 
skupščine občine Ljubljana-Center.

4. člen
Upravni odbor sklada in upravni 

odbor kliničnih bolnišnic v Ljubljani 
napravita prevzemno in predajno bi­
lanco o sredstvih iz 2. člena t.ega od­
loka.

Sredstva morajo biti prikazana 
po občinah, in sicer v smislu določil 
6. člena pogodb o izvajanju financi­
ranja nadaljevanja gradnje nove 
bolnišnice v Ljubljani med skladom 
in občinami.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od"- 

lok, prenehata veljati odlok o usta­
novitvi sklada za gradnjo bolnišnic, 
Ljubljana (Glasnik okraja Ljubljana, 
•št. 46-174/63) in odlok o spremembah 
in dopolnitvah odloka o ustanovitvi 
sklada v prečiščenem besedilu »Sklad 
za gradnjo bolnišnic Ljubljana« 
(Glasnik, št. 15/65).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Štev.: 021-015/66.
Datum: 15/9-1966.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center
Andrej Lcvičnik, 1. r.

213
Na podlagi 22. člena zakona o 

urejanju mestnega zemljišča (Ur. 1. 
LRS, št. 8/63) v skladu z 68. členom 
zakona o financiranju družbeno po­
litičnih skupnosti (Ur. 1. SRS, štev. 
36/64) ter 89. in 90. člena statuta ob­
čine Ljubljana-Center je skupščina 
občine Ljubljana-Center na 63. skup­
ni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti, dne 15. septembra 
1966 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi 
sklada za urejanje mestnega zem­

ljišča na območju občine

1. člen
Drugi odstavek 7. člena odloka o 

ustanovitvi sklada za urejanje mest­
nega zemljišča na območju občine 
(Glasnik, št. 4/C5. 25/65) se spremeni 
in se glasi:

Administrativno tehnične in ra­
čunovodske posle za sklad opravlja 
Stanovanjsko podjetje »DOM« Ljub­
ljana.

2. člen
9. člen se spremeni in se glasi:
Odredbodajalec za finančni načrt 

sklada je direktor stanovanjskega 
podjetja »DOM« Ljubljana.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Štev.: 021-018/66.
Datum: 15. septembra 1966.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center
Andrej Levičnik, 1. r.

214
Na podlagi U. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih (Ur. 1. SFRJ, 
št. 11/66) in 110. člena statuta občine 
Ljubljana-Center je skupščina obči­
ne Ljubljana-Center na 63. skupni 
seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti, dne 15. septembra 
1966 sprejela

ODLOK
o pooblastitvi stanovanjskega pod­
jetja »Dom« Ljubljana, da opravlja 
določene zadeve iz pristojnosti sta­
novanjskega organa skupščine obči­

ne Ljubljana-Center

1. člen
Stanovanjsko podjetje »Dom« 

Ljubljana opravlja zadeve, za kate­
re je po 70. členu zakona o stano­
vanjskih razmerjih pristojen stano­
vanjski organ skupščine občine 
Ljubljana-Center.

2. člen
Z dnem, ko stopi v veljavo ta od­

lok, preneha veljati odlok o poobla­
stitvi zavoda za stanovanjsko gospo­
darstvo in poslovne prostore Ljub­
ljana, da opravlja določene posle iz 
pristojnosti skupščine občine Ljub­
ljana-Center glede stanovanjskega 
g< odarstva in poslovnih prostorov 
(Glasnik, št. 56/64 in 25/65).

3. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Štev.: 02-06/66.
Datum: 15. septembra 1966.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center

Andrej Lcvičnik, I. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
215

Na podlagi 167. člena statuta ob­
čine Ljubljana-Moste-Polje je skup­
ščina občine Ljubljana-Moste-Polje 
na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti, dne 9. septembra 
1966 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odlo­
ka o ustanovitvi sklada za gradnjo 

komunalnih naprav

1. člen
Odlok o ustanovitvi sklada za 

gradnjo komunalnih naprav, objav­
ljen v Glasniku štev. 75/60, ki po do­
ločilih odloka o veljavnosti odlokov 
bivšega ObLO Ljubljana-Moste in 
bivšega ObLO Ljubljana-Polje na 
območju občine Ljubljana-Moste- 
Polje velja na vsem območju občine 
Ljubljana-Moste-Polje (Glasnik, št. 
15/61) se spremeni in dopolni.

2. člen
Ime sklada se spremeni in se 

glasi: »Sklad za komunalno urejanje 
zemljišč v občini Ljubljana-Moste- 
Polje«.

3. člen
Doda se nov 2. člen, ki se glasi:
»Sklad opravlja naslednje na­

loge:
— programira urejanje zemljišč, 

pri čemer se opira na generalni ur­
banistični plan mesta Ljubljane, 
ureditvene načrte in družbeni načrt 
občine;

— skrbi za sistematično izgrad­
njo komunalnih naprav in objektov 
kolektivne komunalne potrošnje šir­
šega in ožjega pomena (primarne in 
sekundarne komunalne naprave);

— po pogodbi z neposrednimi in­
vestitorji ureja funkcionalna zem­
ljišča, ki ne služijo javnemu na­
menu;

— v sporazumu s komunalnimi 
podjetji in neposrednimi investitorji 
opremlja zemljišča s komunalnimi 
napravami individualne potrošnje;

— po pogodbi z neposrednimi in­
vestitorji pripravlja gradbena zem­
ljišča;



GLASNI*

— oddaja gradbena zemljišča ne­
posrednim investitorjem.«

4. člen
2. člen postane 3. člen.

5. člen
3. člen postane 4. člen ter se spre- 

Ineni in dopolni tako, da se glasi: 
jCliiad upravlja upravni odbor, ki 
Bleje 11 članov.

Predsednika in člane upravnega 
0dbora imenuje skupščina občine.

Mandatna doba članov upravnega 
odbora traja dve leti s tem. da se 
Vsako leto izmenja polovica članov.

Upravni odbor je za svoje delo 
odgovoren občinski skupščini, kateri 
poroča najmanj enkrat letno.««

6. člen
a) 4. člen postane 5. člen.
b) Točke: 1, 2 in 3 se spremenijo 

in se glasijo:
»1. namenski prispevki, ki so po 

zakonitih predpisih dohodek organi­
zacije za urejanje mestnega zem­
ljišča;

2. dohodki od prodaje gradbene­
ga zemljišča;

3. sredstva investitorjev za pri­
pravo in urejanje zemljišča;««

c) Dodajo se nove točke: 4, 5, 6 
in 7:

4. sredstva banke, namenjena za 
kreditiranje stanovanjske izgradnje;

5. sredstva, ki jih skladu odstopi 
občina;

6. samoprispevek občanov;
7. prispevek investitorjev in in­

VABILO

na 23. sejo obeh zborov skupščine občine Ljubljana-Mostc-Polje

Na podlagi 183. člena statuta občine Ljubljana-Moste-Polje 

sklicujem
v petek, dne 30. septembra 1966 ob 16.30 uri popoldan v sejni dvorani 
skupščine občine Ljubljana-Moste-Polje, Proletarska c. 1

23. sejo obeh zborov
in predlagam naslednji

dnevni red:
1. Potrditev zapisnika 22. seje občinskega zbora in zbora delovnih skup­

nosti skupščine občine Ljubljana-Moste-Polje z dne 9. septembra 1966.
2. Poročilo o izvrševanju sklepov 22. seje občinskega zbora in zbora de­

lovnih skupnosti skupščine občine Ljubljana-Moste-Polje z dne 9. sep­
tembra 1966.

3. Informacija o problemih komunalnega gospodarstva, urbanizma in 
gradbeno upravne dejavnosti.

4. Poročilo komisije za proučitev organizacije stanovanjskega gospodarstva.
5. Predlog odloka o razširitvi veljavnosti odloka Mestnega sveta I.jub- 

- ljana o ustanovitvi organa za kaznovanje prekrškov Ljubljana na
območje občine Ljubljana-Moste-Polje, ki leži izven mestnega ob­
močja.

6. Kadrovske zadeve.
7. Odborniška vprašanja in zahteve po pojasnilih.

Morebitno odsotnost sporočite skupščinski službi skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje, telefon 316-590.

Številka: 06-10/66-1.
Datum: 22. septembra 1966.

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje:

Vlado Črne, 1. r.

VABILO

dividualnih graditeljev;««
č) 4. točka postane 8. točka.
d) Doda se nova točka:
-9. ostali dohodki««.

7. člen
5. člen se črta.

8. člen
6. člen se spremeni in se glasi:
"•Sredstva sklada so naložena pri

pristojni službi družbenega knjigo­
vodstva.«

9. člen
Doda se nov 7. člen, ki se glasi:
»Sklad ima svoj statut.
S statutom se podrobneje določi­

jo: način poslovanja sklada, organi, 
ki so upravičeni razpolagati s sred­
stvi sklada ter so odgovorni za za­
konitost in pravilnost njihove upo­
rabe, pravice in dolžnosti organov 
sklada do ustanovitelja, postopek za 
sprejemanje finančnega načrta in za­
ključnega računa ter druga vpraša­
nja, ki imajo pomen za samouprav­
ljanje in poslovanje sklada«.

10. člen
Doda se nov 8. člen, ki se glasi:
»Za materialno in finančno po­

slovanje sklada se uporabljajo pred­
pisi, ki urejajo materialno in finanč­
no poslovanje družbeno političnih 
skupnosti v SRS«.

11. člen
7. člen postane 9. člen ter se spre­

meni in dopolni tako, da se glasi: 
»Finančne posle za sklad opravlja 
računovodstvo uprave skupščine, 
ostale posle pa služba za komunalno 
urejanje zemljišč v upravi skupščine 
občine Ljubljana-Moste-Polje«.

12. člen
8. člen se črta.

13. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku.

Številka: 420-35/66-1.
Datum: 12. septembra 1966.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Moste-Polje

Vlado Črne, 1. r.

ščina občine Ljubljana-Moste-Polje 
na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti, dne 9. septembra 
1966 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o temeljili <>r- 
ganizaciji uprave skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje (Glasnik, št. 

47/65 In 21/66)

1. člen
V 1. členu se točka 5 spremeni: 
pesede: »Sodniki za prekrške« se 

črtajo in nadomestijo z besedami: 
»Služba za komunalno urejanje zem­
ljišč«.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem ob­

jave v Glasniku.

Štev.: 020-6/66-1.
Datum: 12. septembra 1966.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Moste-Polje

Vlado Črne, 1. r.
-i

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

217
Z namenom, da ohranimo in kre­

pimo herojske tradicije narodno­
osvobodilne borbe v občini Zagorje 
ob Savi, je skupščina občine Zagorje 
ob Savi na podlagi 120. člena statuta 
občine Zagorje ob Savi na skupni 
slavnostni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 9. av­
gusta 1966 sprejela

SKLEP
o podelitvi domicila v občini Zagorje 
ob Savi naslednjim partizanskim 

enotam:

1. Prvi štajerski bataljon
2. Kamniško-zasavski odred
Enote prejmejo spominsko listino 

in spominski znak na bojno zastavo.

Štev.: 1-59-5/66.
Datum: 9. avgusta 1966.

na 20. sejo obeh zborov skupščine občine Ljubljana-Siška

Na osnovi 245. člena statuta občine Ljubljana-Siška

216
Na podlagi 167. čjcna statuta ob­

čine Ljubljana-Moste-Polje je skup-

Podpredsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi

Viki Drnovšek, 1. r.

sklicujem
v petek, 30. septembra 1966 ob 16.30 uri v sejni dvorani občine, Ljubljana,
Trg prekomorskih brigad 1

20. sejo obeh zborov z ločenim glasovanjem
s sledečim

dnevnim redom:
1. Razprava in sklepanje o gospodarjenju v delovnih organizacijah v 

I. polletju 1966.
2. Razprava in sklepanje o predlogu za ukinitev prisilne uprave v obratni 

ambulanti v Litostroju.
3. Razprava in sklepanje o predlogu za uvedbo redne likvidacije v pod­

jetju UČILA.
4. Razprava in sklepanje o predlogu za uvedbo redne likvidacije v pod­

jetju ZVEZDA.
5. Razprava in sklepanje o predlogu za uvedbo 42-urnega delovnega tedna 

v gospodarskih organizacijah MESOPROMET Medvode in ISKRA — 
tovarna elektronskih naprav.

•, Vprašanja in odgovori odbornikov.

Vsak odbornik lahko pismeno predlaga spremembo ali dopolnitev
Boevnega reda.

Morebitno odsotnost javite na telefon 313-681.
Datum: 23. septembra 1966.

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Siška:

Miran Goslar, 1. r.

VSEBINA

59 Odlok o spremembi ln dopolnitvi od­
loka o določitvi prog mestnega pot­
niškega prometa v Ljubljani

60 Odlok o ukinitvi mestnega sklada rl- 
zlka pri trgovanju s kmetijskimi, ži­
vilskimi pridelki v Ljubljani

61 Odlok o načinu ln pristojnosti določa­
nja cen obrtnih storitev in izdelkov

62 Popravek odloka o ustanovitvi upra­
ve inšpekcijskih služb Ljubljana

03 Sklep o načinu zbiranja sredstev za 
subvencioniranje stanarin na območju 
mesta Ljubljana

64 Sklep o razporeditvi sredstev ukinje­
nega mestnega sklada rizika pri trgo­
vanju s kmitijskimt. živilskimi pridel­
ki v Ljubljani

65 Sklep o obveznosti ljubljanskih občin, 
da prispevajo mestnemu svetu naj­
manj 85 '/• realiziranega maloprodaj­
nega davka

66 Sklep o razrešitvi članov upravnega 
odbora sklada rizika pri trgovanju z 
živilskimi, kmetijskimi pridelki v 
Ljubljani

67 Sklep o razrešitvi vršilcev dolžnosti v 
upravi Inšpekcijskih služb Ljubljana 
ln mestnem Javnem pravobranilstvu v
Ljubljani

Sfl Sklep o Imenovanju na vodilna mesta 
■■ opravi Inšpekcijskih služb Ljublja­
na

6$ sKlep o imenovanju mestnega Javne­
ga pravobranilca ln namestnika mest­

nega Javnega pravobranilca v Ljub­
ljani

Ž08 Sklep o Izvolitvi sodnika občinskega 
sodišča Grosuplje

109 odlok o preriiljl za kravje mleko v 
letu 1966 občine Hrastnik

110 Odlok o razširitvi veljavnosti odloka 
u ustanovitvi organa za kaznovanje 
prekrškov Ljubljana pri mestnem 
sveiu na nemestno območje občine 
LJublJana-Bežlgrad

211 Odlok o premiji za kravje mleko v 
letu 1966 občine LJublJana-Bežlgrad

212 Odlok o odpravi sklada zn izgradnjo 
bolnišnic v Ljubljani občino Ljubija* 
na-Center

213 Odlok o spremembi 'odloka o ustano­
vitvi sklada za urejanje me ■ 
zemljišča občine LJublJana-Center

214 Odlok o pooblastitvi stanovanjskega 
podjetja DOM Ljubljana, da opravlja 
določene zadeve lz pristojnosti stano­
vanjskega organa skupščine občino 
LJublJana-Center

215 Odlok o spremembah In dopolnitvah 
odloka o ustanovitvi sklada za grad­
njo komunalnih naprav občine LJub- 
lJann-Moste-Polje

916 Odlok o spremembi odloka o temeljni 
organizaciji uprave skupščine občin6 
Ljubljana-Moste-Polje

117 Sklep o podelitvi domicila v občini 
Zagorje ob Savi partizanskim enotam

Z


